q\
t2.l

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

- AVISO DE LICITÂçÃO DESERTA
PREGAO PRESENCIAL SRp No O4l2OlAlFÁAS

A Pregoeira do Fundo Municipal de Assistência Social de Nossa Sênhora das Oores,
Estado de Sergipe, nomeada pela Po.taria no 21 de 12 de janeiro de 2018 torna público que a licitaçâo na
modalidadê Pregão Presencial no O4|2O78/FMAS, que tem por objeto a contratação de empresa
especializada, para a execução de serviços de assêssoria de forma operacional e técnica junto ao Cadastro
Unico - Cadunico e Programa Bolsa Família - PBF do município de Nossa Senhora das Dores, foi declarada
DESERTA.

Nossa Senhora das

BHONA DA

25 de julho de 2018

NDE
oeira

sri!==

/)
E§II